PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Secretaria de Educação e Cultura

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu – PB – Fone/ Fax (83) 3299 – 1016 – CNPJ 08.916.785/ 0001 – 59.

EDITAL Nº 08/2020 CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS CULTURAIS E

ARTÍSTICAS PARA PREMIAÇÃO DE OFICINAS ARTÍSTICAS PRÊMIO DE

AÇÕES FORMATIVAS 2020

RESULTADO FINAL DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

          A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PITIMBU, através

da Comissão de Análise instituída pela Portaria nº 011/2020/SEDUC/PITIMBU, publicada no

Diário Oficial do Município, em 10 de dezembro de 2020, e de acordo com as disposições

contidas no Edital nº 09/2020 para a Concessão de PREMIAÇÃO DE OFICINAS

ARTÍSTICAS PRÊMIO DE AÇÕES FORMATIVAS 2020, torna público o resultado final da

fase de classificação, conforme tabela anexa.

          As candidaturas classificadas estarão automaticamente convocadas para, no prazo

máximo de 02 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação do resultado final,

enviar através do endereço eletrônico coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com, os

documentos complementar digitalizados.

PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

DE 18 A 21/12/2020

E-mail para envio:

coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com

Ou entregar envelopado na SEDUC

Usar no título da mensagem:

NOME DO PROPONENTE – NOME DA INICIATIVA (DOC.

COMPLEMENTAR)

Pitimbu, 17 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção

Adelma Cristovam dos Passos

Francisco Carlos de Figueiredo Pinheiro

Sibelly Soares da Silva

mailto:coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com
mailto:coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Secretaria de Educação e Cultura

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu – PB – Fone/ Fax (83) 3299 – 1016 – CNPJ 08.916.785/ 0001 – 59.

ANEXO I

Nº Proponente  Iniciativa Status   Motivo(s) da não habilitação

1.
ASSOCIAÇÃO CULTURAL
ARUENDA DA SAUDADE

OFICINA DE FORMAÇÃO
EDUCACIONAL

NÃO
CLACIFICADA

JÁ CLASSIFICADA NO EDITAL
Nº05/2020 EDITAL “JOÃO JOCA”

2.  DENISE BATISTA DE SANTANA OFICINA DE FORMAÇÃO EDUCATIVA CLACIFICADA

3.  EDITE FAUSTINO DA SILVA CONFECÇÃO DE ARUPEMBA CLACIFICADA

4.
FRANCISCO DE PAULA
FERREIRA DA SILVA

OFICINA DE MIÇANGAS CLACIFICADA

5.  GILBAMAR FERREIRA GOMES OFICINA DE DANÇA CLACIFICADA

6.  JEANDESON BATISTA RIBEIRO OFICINA DE PERCUSSÃO CLACIFICADA

7.
JERVERTON WILLIAN
DIOLINDO GOMES

OFICINA DE PERCUSSÃO  CLACIFICADA

8.  JOSEFA PEREIRA DA SILVA OFICINA DE RECICLAGEM DE MADEIRA CLACIFICADA

9.
MIRIAM MOTA DO
NASCIMENTO

OFICINA MUSICAL CLACIFICADA

10.  RIVANILDO GOMES DE BRITO  OFICINA MUSICAL  CLACIFICADA

11.  ROGÉRIO LUIZ DA SILVA
OFICINA DE CONFECÇÃO DE
ABAJURES...

CLACIFICADA